
V
platné ke dni: 4.10.2024, 5:59

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  INZERUJI I NA JINÉM SERVERU, PROTO SE MŮŽE STÁT, ŽE BUDETE PRVNÍ ZÁJEMCE, ALE VĚC JIŽ BUDE ZAMLUVENA. DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ! :-)

  MILÉ MAMINKY A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ,
  DĚKUJI VÁM ZA ZÁJEM O VĚCIČKY Z NAŠEHO ALBÍKA. ABY VŠE PROBĚHLO K NAPROSTÉ SPOKOJENOSTI VÁS JAKO KUPUJÍCÍCH
A MĚ JAKO PRODÁVACÍ, PEČLIVĚ PROSÍM PŘEČTĚTE TĚCHTO PÁR ŘÁDKŮ.

  REZERVACE

  DRŽÍM 7 DNÍ, POKUD DO TÉ DOBY NEPŘIJDOU PENÍZKY NA ÚČET, REZERVACI RUŠÍM BEZ PŘEDCHOZÍHO VAROVANÍ.
SAMOZŘEJMĚ PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ MŮŽE BÝT REZERVACE DELŠÍ A RÁDA VÁM POČKÁM S PLATBOU I DO MATEŘSKÉ. NA
VŠEM SE DÁ DOMLUVIT :O)

  PLATBA

  ZASLÁNÍM PŘEDEM NA ÚČET, KTERÝ POŠLU E-MAILEM, SPOLU S VARIABILNÍM SYMBOLEM, PRO LEPŠÍ IDENTIFIKACI PLATBY.
NA DOBÍRKU ZBOŽÍ NEPOSÍLÁM, JE TO PRO VÁS ZBYTEČNĚ DRAHÉ.

  REKLAMACE

  VŽDY UVÁDÍM PRAVDIVÝ STAV VĚCI, ALE MŮŽE SE STÁT, ŽE NĚCO PŘEHLÉDNU, JSME JEN LIDÉ :O) POKUD MĚ VČAS
UPOZORNÍTE, RÁDA VÁM DÁM SLEVU NEBO VRÁTÍM PENÍZKY, ZA JINÉ VĚCIČKY NEMĚNÍM.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A MOC MĚ POTĚŠÍ FOTEČKA SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA :O) KTEROU SI RÁDA VYSTAVÍM V
NAŠEM ALBÍČKU.

  HEZKÝ DEN VŠEM!

  VERONIKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

